
UCHWAŁA NR XIX/120/2016
RADY GMINY KROŚNICE

z dnia 27 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr II/5/2014 Rady Gminy Krośnice z dnia 8 grudnia 2014 r. w sprawie 
ustalenia składu osobowego Komisji Rolnictwa, Infrastruktury Technicznej, Ochrony Środowiska i 

Porządku Publicznego

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.) oraz § 14, § 15 pkt 3 i § 40 pkt 1 Statutu Gminy Krośnice, 
przyjętego Uchwałą Nr XIV/85/04 Rady Gminy Krośnice z dnia 31 marca 2004 r. w sprawie Statutu Gminy 
Krośnice (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego Nr 99, poz. 1775) uchwala się, co następuje:

§ 1. W § 1 Uchwały Nr II/5/2014 Rady Gminy Krośnice z dnia 8 grudnia 2014 r. w sprawie ustalenia 
składu osobowego Komisji Rolnictwa, Infrastruktury Technicznej, Ochrony Środowiska i Porządku 
Publicznego wprowadza się następujące zmiany:

1) Do składu osobowego Komisji Rolnictwa, Infrastruktury Technicznej, Ochrony Środowiska i Porządku 
Publicznego powołuje się Radną Krystynę Królik.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Krośnice

Piotr Morawek

Id: 7DBE396C-A5A4-411F-A220-08B3FC66B35A. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Gminy Krośnice

Piotr Morawek

UZASADNIENIE

Zmiana w składzie osobowym Komisji Rolnictwa, Infrastruktury Technicznej, Ochrony Środowiska i
Porządku Publicznego wynika z objęcia mandatu przez Radną Krystynę Królik, która zgodnie z przepisami
powinna pracować w co najmniej jednej komisji.

Id: 7DBE396C-A5A4-411F-A220-08B3FC66B35A. Podpisany Strona 1




